
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D.C. MERCEDES BENZ

A.D.C. MERCEDES BENZ

88361 28/08/202101 00 A.D. SANTO ANDRÃ‰

A.D. SANTO ANDRÃ‰

Paulista
Sub-9 A2
GINÃ•SIO 1 DA A.D.C. MERCEDES BENZ Diadema

MAURILIO CRISTY RANKS MOTA
VITOR FERREIRA SILVA

VINICIUS ORTA DOS REIS
DEBORA CRISTINA CORREZOLA

1332
1283
1603
127

10:10 10:19

00 00

10:20 10:28

01 00

10:33 12:51

00 00
01 00

176119 HENRIQUE MALHEIROS BRUSTOLIN 01
173098 LUCAS GABRIEL DA SILVA PEIXE 03
176123 MATHEUS BERTI FRANCHIN 04
176854 ENZO NOMACHI PALOPOLI 08
176111 BRYAN RYAN MARQUES DE ARAUJO 11
176859 GABRIEL FABRO RODRIGUES 12
176125 MURILO CARVALHO DE OLIVEIRA 14
176127 PEDRO HENRIQUE SILVA FREGATTI 15
176862 HENZO DE PAULA GAUDENCIO 16
176851 BRYAN ASSAD RUFINO ARAUJO 17
173081 BERNARDO HIGASHI VAGA LOSKA 18
176337 HENRIQUE GONÃ§ALVES DA SILVA 21
176130 VITOR PANIAGUA AUREANA 26
176129 PEDRO HENRIQUE FERREIRA ISIDORO 30

01
12
01
12

11
03
11

15
04
17
14

16
08
21
15

21
18
30
26

x
xx

RUBERVAL DUQUE DE ALMEIDA7780

WENDEL DE OLIVEIRA PAES7778

GABRIEL SILVA PANFIETTI7776

1801
07:46

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

176718 FERNANDO GUILHERME RUBIM DA SILVA 01
168985 PEDRO HENRIQUE RUFINO DE AQUINO 02
176770 MIGUEL BURATIM PRADO 04
176840 VINÃ•CIUS DE SOUZA FERREIRA 05
176592 LUAN MIGUEL SOUSA SABAINI 06
173780 JHONATAN MACHADO CERESANI 08
171973 GUSTAVO MARTINS CASALOTI RODRIGUES 09
177558 BRUNO CESAR DUARTE 10
176565 YURI ARAUJO DE ALMEIDA 11
177005 ANDRÃ© VINICIUS CAPEIÃ£O SILVA 13
176946 JORDAN LEONARDO CAMPOS MEIR 15
176927 BERNARDO RODRIGO DE OLIVEIRA THOMÃ‰ 17
176928 LUCAS RICARDO DOMINGUES 18

01
02
01
02

05
06
04
06

09
08
05

15
10
11
09

18
17
18
10

05:59

xx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JOSE MANOEL CRUZ5720

RAUL DE MELO MOREIRA7868

H
E

N
R

IQ
U

E
 G

O
N

Ã
§A

LV
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
 (

21
)

R
U

B
E

R
V

A
L 

D
U

Q
U

E
 D

E
 A

LM
E

ID
A

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 R
U

F
IN

O
 D

E
 A

Q
U

IN
O

 (
2)

JO
S

E
 M

A
N

O
E

L 
C

R
U

Z

RUY HENRIQUE DE OLIVEIRA 7779

A.D.C. MERCEDES BENZ

SIMONE CANOSSA 5293

A.D. SANTO ANDRÃ‰


