🙀 FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

A.D.C. MERCEDES BENZ 01 X 00 A.D. SANTO ANDRÉ													28/08/2021							
OMPETIÇÃO:	: Paulist:	a						•									HORÁRIC			ÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-9					DIVIS	6Ã0: Α2				SÉRI	F:					1º PER.	10:10		0:19
INÁSIO:	GINÁSIO 1 DA A.D.C. MERCEDES BENZ										CIDADE: Diadema					2º PER. 3º PER.	10:20	_	10:28 12:51	
	On the Control of Michigan Control of the Control o																PRORROG		+	2:51
1332						ISTY RANK	S MOTA											CONTAG	EM	
1283 1603		RBITRO AL															1º PER.	00		00
127		NOTADOR															2º PER. 3º PER.	01		00
																	FINAL	01		
																	PRORROG	Ŭ.	Х	
																	PENALTIS		Х	
QUIPE "A" - A.[D.C. MEF	RCEDES	BENZ																	
REGISTRO	JOGADORES						Nº	AMAI	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMU					
176119 173098		JE MALHEI SABRIEL DA						01	1	1	01 12	11 03	15 04	16 08	21 18	X X	х		-+	
176123		S BERTI FI						03		1	01	11	17	21	30			DE TEMPO		
176854		MACHI PA						08			12		14	15	26	10	PER.	2	2º PER.	
176111		RYAN MAR)			11												
176859 176125		<u>FABRO R</u> CARVALHO						12 14	1											
176123		HENRIQUE						15												
176862	HENZO D	DE PAULA	GAUDENC	CIO				16												
176851		SSAD RUF						17									(21)			
173081 176337		JE GONÇAI						18 21	1	1							≸.			4
176130	VITOR PA	ANIAGUA A	AUREANA	1				26									N SI			Ī
176129	PEDRO F	HENRIQUE	FERREIR	RA ISIDOF	RO			30	1	1							S			ALI
7780	Técnico:	RUBERV	AL DUQUI	E DE ALN	ЛЕIDA			I		1							GAPITÃO: HENRIQUE GONÇALVES DA SILVA (21)			Ē
7778	Massagis	a: WEN	DEL DE O	LIVEIRA	PAES												ON O			g
	Preparad																. ш			ب
7770	Médico/F			OII VA D													, Ř IQU			ÿ ≥
7776	Auxiliar T	ècnico:	JABRIEL	SILVA PA	ANFIETT	l											CAPITÃO: HENRIQUI			TÉCNICO: RUBERVAL DUQUE DE ALMEIDA
																	υŢ			F &
01 18 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19 2	20	21
07:46																				
	D CANIT																			
QUIPE "B" - A.[D. SANT	J ANDR		004000				1 10		.l.enal		CUDA		cõrc			A CUINIU	LATTVAC		
REGISTRO	JOGADORES FERNANDO GUILHERME RUBIM DA SILVA						Nº 01	AMAI	VERM	01	05	09	15	18	Х	ACUMULATIVAS ×				
176718	PEDRO HENRIQUE RUFINO DE AQUINO										06 08 10		10	17						
176718 168985	PEDRO F							02			02				18		PEDIDO	DE TEMPO		
168985 176770	MIGUEL	HENRIQUE BURATIM F	RUFINO I PRADO	DE AQUI				04			01	04	05	11			555			
168985 176770 176840	MIGUEL VINÍCIUS	HENRIQUE BURATIM F DE SOUZ	RUFINO PRADO A FERREI	DE AQUII				04 05					05	09	10		PER.		2º PER.	
168985 176770	MIGUEL VINÍCIUS LUAN MI	HENRIQUE BURATIM F	RUFINO PRADO A FERREI ISA SABA	DE AQUII				04			01	04	05				PER. 5:59		º PER.	
168985 176770 176840 176592 173780 171973	MIGUEL VINÍCIUS LUAN MI JHONATA GUSTAV	HENRIQUE BURATIM F DE SOUZ GUEL SOU AN MACHA O MARTIN	RUFINO PRADO A FERREI ISA SABA ADO CERE S CASALO	DE AQUII IRA IINI ESANI	NO			04 05 06 08 09			01	04	05						PER.	
168985 176770 176840 176592 173780 171973 177558	MIGUEL VINÍCIUS LUAN MI JHONATA GUSTAV BRUNO (HENRIQUE BURATIM F DE SOUZ GUEL SOU AN MACHA O MARTIN CESAR DU	RUFINO PRADO A FERREI ISA SABAI ADO CERE S CASALO ARTE	DE AQUII IRA IINI ESANI	NO			04 05 06 08 09			01	04	05				5:59		PER.	
168985 176770 176840 176592 173780 171973 177558 176565	MIGUEL VINÍCIUS LUAN MIO JHONATA GUSTAV BRUNO (YURI ARA	HENRIQUE BURATIM F DE SOUZ GUEL SOU AN MACHA O MARTIN CESAR DU AUJO DE A	RUFINO PRADO A FERREI ISA SABAI ADO CERE S CASALO ARTE ALMEIDA	DE AQUII IRA IINI ESANI OTI RODE	NO			04 05 06 08 09 10			01	04	05				5:59		PER.	
168985 176770 176840 176592 173780 171973 177558	MIGUEL VINÍCIUS LUAN MIO JHONATA GUSTAV BRUNO (YURI ARA ANDRÉ V	HENRIQUE BURATIM F DE SOUZ GUEL SOU AN MACHA O MARTIN CESAR DU	RUFINO PRADO A FERREI ISA SABAI ADO CERE S CASALO ARTE ALMEIDA APEIÃO S	DE AQUII IRA INI ESANI OTI RODE	NO			04 05 06 08 09			01	04	05				5:59		PER.	
168985 176770 176840 176592 173780 171973 177558 176565 177005 176946	MIGUEL VINÍCIUS LUAN MII JHONAT, GUSTAV BRUNO (YURI AR, ANDRÉ V JORDAN BERNAR	HENRIQUE BURATIM F I DE SOUZ GUEL SOU AN MACHA O MARTINI CESAR DU AUJO DE A HINICIUS C LEONARD DO RODRI	RUFINO PRADO A FERREI ISA SABAI ADO CERE S CASALO ARTE ALMEIDA APEIÃO S O CAMPO	DE AQUII IRA INI ESANI OTI RODE SILVA OS MEIR ILIVEIRA	RIGUES			04 05 06 08 09 10 11 13 15			01	04	05				5:59		PER.	
168985 176770 176840 176592 173780 171973 177558 176565 177005 176946	MIGUEL VINÍCIUS LUAN MII JHONAT, GUSTAV BRUNO (YURI AR, ANDRÉ V JORDAN BERNAR	HENRIQUE BURATIM F DE SOUZ GUEL SOU AN MACHA O MARTIN CESAR DU AUJO DE A INICIUS C LEONARD	RUFINO PRADO A FERREI ISA SABAI ADO CERE S CASALO ARTE ALMEIDA APEIÃO S O CAMPO	DE AQUII IRA INI ESANI OTI RODE SILVA OS MEIR ILIVEIRA	RIGUES			04 05 06 08 09 10 11 13			01	04	05				5:59		2º PER.	
168985 176770 176840 176592 173780 171973 177558 176565 177005 176946	MIGUEL VINÍCIUS LUAN MII JHONAT, GUSTAV BRUNO (YURI AR, ANDRÉ V JORDAN BERNAR	HENRIQUE BURATIM F I DE SOUZ GUEL SOU AN MACHA O MARTINI CESAR DU AUJO DE A HINICIUS C LEONARD DO RODRI	RUFINO PRADO A FERREI ISA SABAI ADO CERE S CASALO ARTE ALMEIDA APEIÃO S O CAMPO	DE AQUII IRA INI ESANI OTI RODE SILVA OS MEIR ILIVEIRA	RIGUES			04 05 06 08 09 10 11 13 15			01	04	05				5:59		2º PER.	
168985 176770 176840 176592 173780 171973 177558 176565 177005 176927 176928	MIGUEL VINICIUS LUAN MII JHONATI GUSTAV BRUNO (YURI ARI ANDRÉ V JORDAN BERNAR LUCAS R	HENRIQUE BURATIM F I DE SOUZ GUEL SOU AN MACHA O MARTINI CESAR DU ANUJO DE A HINICIUS C LEONARD DO RODRI LICARDO D JOSE MA	RUFINO PRADO A FERREI ISA SABAI DO CERE S CASALC ARTE ALMEIDA APEIÃO S O CAMPO IGO DE OI OOMINGUE	DE AQUII IRA IINI ESANI OTI RODE SILVA OS MEIR ILIVERA ES	NO RIGUES THOMÉ			04 05 06 08 09 10 11 13 15			01	04	05				5:59		2º PER.	SRUZ
168985 176770 176840 176592 173780 171973 177558 176565 177005 176927 176928	MIGUEL VINICIUS LUAN MII JHONAT. GUSTAV. BRUNO (YURI AR. ANDRÉ V JORDAN BERNAR LUCAS R Técnico: Massagisi	HENRIQUE BURATIM FI DE SOUZ. GUEL SOUD. AN MACHA O MARTIN: ESAR DU. AUJO DE A HINICIUS C. LEONARD DO RODRI ICARDO D JOSE MA ta: RAUL	RUFINO PRADO A FERREI SA SABAL ADO CERE S CASALC ARTE ALMEIDA APEIÃO SO CAMPO GO DE OLOMINGUE	DE AQUII IRA IINI ESANI OTI RODE SILVA OS MEIR ILIVERA ES	NO RIGUES THOMÉ			04 05 06 08 09 10 11 13 15			01	04	05				5:59		2º PER.	EL CRUZ
168985 176770 176840 176592 173780 171973 171973 177558 176565 177005 176927 176928	MIGUEL VINÍCIUS LUAN MIE JHONATI GUSTAV BRUNO C YURI AR ANDRÉ V JORDAN BERNAR LUCAS R Técnico: Massagis Preparad	HENRIQUE BURATIM FI DE SOUZ, GUEL SOU AN MACHA O MARTIN CESAR DU, AUJO DE A INICIUS C, LEONARD DO RODRI ICARDO D JOSE MA ta: RAUL or Fisico:	RUFINO PRADO A FERREI SA SABA. ADO CERE S CASALCA APEISO S O CAMPO GO DE O JOMINGUE	DE AQUII IRA IINI ESANI OTI RODE SILVA OS MEIR ILIVERA ES	NO RIGUES THOMÉ			04 05 06 08 09 10 11 13 15			01	04	05				5:59		2º PER.	o: ANOEL CRUZ
168985 176770 176840 176592 173780 171973 177558 176565 177005 176927 176928	MIGUEL VINICIUS LUAN MII JHONAT. GUSTAV. BRUNO (YURI AR. ANDRÉ V JORDAN BERNAR LUCAS R Técnico: Massagisi	HENRIQUE BURATIM FI BURATIM FI DE SOUZ. GUEL SOU AN MACHAO O MARTINI CESAR DU AUJO DE A LICONARD DO RODRI LICONARD JOSE MA ta: RAUL Or Fisico: isioterape	RUFINO PRADO A FERREI SA SABA. ADO CERE S CASALCA APEISO S O CAMPO GO DE O JOMINGUE	DE AQUII IRA IINI ESANI OTI RODE SILVA OS MEIR ILIVERA ES	NO RIGUES THOMÉ			04 05 06 08 09 10 11 13 15			01	04	05				5:59		2º PER.	'NICO: E MANOEL CRUZ
168985 176770 176840 176592 173780 171973 171973 177558 176565 177005 176927 176928	MIGUEL VINÍCIUS LUAN MIM JHONATI GUSTAV BRUNO C YURI AR, ANDRÉ V JORDAN BERNAR LUCAS R Técnico: Massagist Preparad Médico/F	HENRIQUE BURATIM FI BURATIM FI DE SOUZ. GUEL SOU AN MACHAO O MARTINI CESAR DU AUJO DE A LICONARD DO RODRI LICONARD JOSE MA ta: RAUL Or Fisico: isioterape	RUFINO PRADO A FERREI SA SABA. ADO CERE S CASALCA APEISO S O CAMPO GO DE O JOMINGUE	DE AQUII IRA IINI ESANI OTI RODE SILVA OS MEIR ILIVERA ES	NO RIGUES THOMÉ			04 05 06 08 09 10 11 13 15			01	04	05						2º PER.	TÉCNICO: JOSE MANOEL CRUZ
168985 176770 176840 176592 173780 171973 171973 177558 176565 177005 176927 176928	MIGUEL VINÍCIUS LUAN MI JHONAT, GUSTAV BRUNO (YURI AR, ANDRÉ V JORDAN LUCAS R Técnico: Massagis: Preparad Médico/F Auxiliar T	HENRIQUE BURATIM FI DE SOUZI GUEL SOUZI AN MACHAO O MARTINI ESAR DUJ AUJO DE A INICIUS C. LEONARD DO RODRI ICARDO D JOSE MA ta: RAUL or Fisico: isioterape 'écnico:	RUFINO PRADO A FERREI ISA SABAI DO CERE S CASALC ARTE ALMEIDA APEIÃO S IOO CAMPO IOOMINGUE NOEL CR DE MELC Butta:	DE AQUII IRA IINI ESANI OTI RODF SILVA OS MEIR ILIVEIRA ES	RIGUES THOMÉ			04 05 06 08 09 10 11 13 15 17 18			01 02 02	04 06		09	10	0:	CAPITÁO: PEDRO HENRIQUE RUFINO DE AQUINO (2)	7		
168985 176770 176840 176592 173780 171973 171973 177558 176565 177005 176927 176928	MIGUEL VINÍCIUS LUAN MIM JHONATI GUSTAV BRUNO C YURI AR, ANDRÉ V JORDAN BERNAR LUCAS R Técnico: Massagist Preparad Médico/F	HENRIQUE BURATIM FI BURATIM FI DE SOUZ. GUEL SOU AN MACHAO O MARTINI CESAR DU AUJO DE A LICONARD DO RODRI LICONARD JOSE MA ta: RAUL Or Fisico: isioterape	RUFINO PRADO A FERREI SA SABA. ADO CERE S CASALCA APEISO S O CAMPO GO DE O JOMINGUE	DE AQUII IRA IINI ESANI OTI RODE SILVA OS MEIR ILIVERA ES	NO RIGUES THOMÉ	08	09	04 05 06 08 09 10 11 13 15	11	12	01	04 06	05				CAPITÁO: PEDRO HENRIQUE RUFINO DE AQUINO (2)	7	20 PER.	TÉCNICO:
168985 176770 176840 176592 173780 171973 171973 177558 176565 177005 176927 176928	MIGUEL VINÍCIUS LUAN MI JHONAT, GUSTAV BRUNO (YURI AR, ANDRÉ V JORDAN LUCAS R Técnico: Massagis: Preparad Médico/F Auxiliar T	HENRIQUE BURATIM FI DE SOUZI GUEL SOUZI AN MACHAO O MARTINI ESAR DUJ AUJO DE A INICIUS C. LEONARD DO RODRI ICARDO D JOSE MA ta: RAUL or Fisico: isioterape 'écnico:	RUFINO PRADO A FERREI ISA SABAI DO CERE S CASALC ARTE ALMEIDA APEIÃO S IOO CAMPO IOOMINGUE NOEL CR DE MELC Butta:	DE AQUII IRA IINI ESANI OTI RODF SILVA OS MEIR ILIVEIRA ES	RIGUES THOMÉ	8		04 05 06 08 09 10 11 13 15 17 18			01 02	04 06		09	10	0:	CAPITÁO: PEDRO HENRIQUE RUFINO DE AQUINO (2)	7		
168985 176770 176840 176592 173780 171973 177558 176565 177005 176927 176928 5720 7868	MIGUEL VINÍCIUS LUAN MI JHONAT, GUSTAV BRUNO (YURI AR, ANDRÉ V JORDAN LUCAS R Técnico: Massagis: Preparad Médico/F Auxiliar T	HENRIQUE BURATIM FI DE SOUZI GUEL SOUZI AN MACHAO O MARTINI ESAR DUJ AUJO DE A INICIUS C. LEONARD DO RODRI ICARDO D JOSE MA ta: RAUL or Fisico: isioterape 'écnico:	RUFINO PRADO A FERREI ISA SABAI DO CERE S CASALC ARTE ALMEIDA APEIÃO S IOO CAMPO IOOMINGUE NOEL CR DE MELC Butta:	DE AQUII IRA IINI ESANI OTI RODF SILVA OS MEIR ILIVEIRA ES	RIGUES THOMÉ	8		04 05 06 08 09 10 11 13 15 17 18			01 02	04 06		09	10	0:	CAPITÁO: PEDRO HENRIQUE RUFINO DE AQUINO (2)	7		

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7779

REGISTRO: 5293

REPRESENTANTE: RUY HENRIQUE DE OLIVEIRA

EQUIPE: A.D.C. MERCEDES BENZ

REPRESENTANTE: SIMONE CANOSSA EQUIPE: A.D. SANTO ANDRÉ